
Instrukce pro klienta

   Zde jsem sepsal malý přehled všech událostí, co bude následovat po samotném fotografování až
do předání zakázky:

• Po skončení fotografování vyberu všechny použitelné fotografie.
• Z těchto fotografií  vytvořím „VÝBĚROVOU NÁHLEDOVOU FOTOGALERII“, kterou

Vám zašlu pomocí odkazu na e-mail.  Vše je zaheslované.  (V této galerii budou fotografie
nezpracované, neupravené bez ořezu atd.). 

• Vybírejte podle obsahu.
• Z  této  „VÝBĚROVÉ  NÁHLEDOVÉ  FOTOGALERIE“  si  vyberete  stanovený  počet

fotografií, které označíte a pošlete zpět ke zpracování.
• Jakmile obdržím Váš výběr, začnu na fotografiích pracovat.
• Po zpracování Vámi vybraných fotografií Vám zašlu „NÁHLEDOVOU FOTOGALERII“ a

Vy si vyberete stanovený počet fotografií pro tisk dle balíčku a odešlete zpět.
• Nechám vytisknout Vámi vybrané fotografie a připravím fotoalbum na předání.
• Vytvořím konečnou   „PREZENTAČNÍ  FOTOGALERII“,   kterou budete mít k dispozici 6

měsíců, funguje i jako záloha.

• Až bude vše připravené, celou zakázku Vám osobně předám.  

• Na konečnou „PREZENTAČNÍ FOTOGALERII“ Vám v den předání zakázky zašlu odkaz
na e-mail spolu s heslem k otevření. Z této fotogalerie si můžete zakoupit fotografie buď v
elektronické podobě za 120,- Kč/kus, nebo si můžete dotisknout další požadované fotografie,
např. pro příbuzné. Sami si provedete výběr, kvalitu papíru, rozměr fotografie (můžete vybrat
vše, co tiskárna poskytuje – fotoobrazy, kalendáře, leporelo, fotosešity atd.). 

• Hned po Vašem výběru uvidíte koncovou čásku – klasický e-shop. Na konci zadáte platební
metodu a Vaší adresu a fotografie Vám po zpracování přijdou na adresu, která byla zadána. 

• Tuto fotogalerii můžete sdílet i s rodinou 
• Berte ale v potaz to, že kdo bude mít přístup do galerie může z ní tisknout fotografie. 
• Výběr, sdílení a tisk je velmi jednoduchý a zvládne to každý.

(Instrukce platné od 01.01.2023)


